2021.5.29

各 位

勝川開発株式会社

ルネック貸会議室

利用休止期間延長のお知らせ

日頃よりルネック貸会議室をご利用いただき、誠にありが

とうございます。

この度、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う愛知県

緊急事態宣言が延長されたことにより、ルネック貸会議室に

おきまして下記のとおり利用休止期間を延長いたします。

記

〔利用休止期間の延長〕

２０２１年５月３１日（月）  ２０２１年６月２０日（日）

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解の程

お願い申し上げます。

 営業再開等につきましては、館内告知または、当社ホー

ムページ （http://www.renaik.co.jp/） よりお知らせします。

http://www.renaik.co.jp/